

# ÅDALGAARD BILCENTER ApS

Neksøvej 4  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/06/2019**

---

**Jan Kristian Pedersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ÅDALGAARD BILCENTER ApS  
Neksøvej 4  
7400 Herning  
  
Telefonnummer: 26257743  
CVR-nr: 33960263  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**            Agerbo Gruppen  
Ånumvej 28  
6900 Skjern  
DK Danmark  
CVR-nr: 31742781  
P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er service og pleje af motorkøretøjer samt hermed beslægtet aktivitet.'

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et overskud på kr. 59.650, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 88.472.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>865.588</b>	<b>1.103.469</b>
Personaleomkostninger .....	1	-697.095	-905.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-82.915	-112.371
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>85.578</b>	<b>85.760</b>
Andre finansielle indtægter .....		400	783
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.160	-21.795
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>71.818</b>	<b>64.748</b>
Skat af årets resultat .....	2	-12.168	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>59.650</b>	<b>64.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		59.650	64.748
<b>I alt</b> .....		<b>59.650</b>	<b>64.748</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		236.888	86.048
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>236.888</b>	<b>86.048</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>236.888</b>	<b>86.048</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		129.623	85.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>129.623</b>	<b>85.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		48.213	34.105
Andre tilgodehavender .....		50.688	157.108
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>98.901</b>	<b>191.213</b>
Likvide beholdninger .....		4.000	780
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>232.524</b>	<b>277.493</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>469.412</b>	<b>363.541</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		8.472	-51.178
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>88.472</b>	<b>28.822</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.200	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.200</b>	
Gæld til banker .....		280.889	257.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		31.711	57.360
Skyldig selskabsskat .....		8.968	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		51.580	19.943
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		4.592	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>377.740</b>	<b>334.719</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>377.740</b>	<b>334.719</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>469.412</b>	<b>363.541</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	686.480	898.791
Pensionsbidrag	5.518	3.480
Andre omkostninger til social sikring	5.097	3.139
	<b>697.095</b>	<b>905.338</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	8.968	0
Ændring af udskudt skat	3.200	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>12.168</b>	<b>0</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	316.855
Tilgang	224.684
Afgang	-45.785
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>495.754</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	230.807
Årets afskrivning	62.780
Tilbageførsel ved afgang	-34.721
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>258.866</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>236.888</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelse i uopsigelsesperiode, 6 måneder, I alt kr. 54.000.

Leasingforpligtelse, 32 måneder, I alt kr. 113.728.

#### **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er til sikkerhed for bankgæld tinglyst pant i varebil kr. 113.070.

#### **6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	2